
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ГУСИНООЗЁРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2020 г. № S £о£- 

г. Гусиноозёрск

Об утверждении «Программы проведения 
проверки готовности потребителей 
тепловой энергии и теплоснабжающей 
организации муниципального образования 
городское поселение «Город Гусиноозёрск», 
к отопительному периоду 2020/2021 гг.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки 
теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к 
отопительному периоду 2020/2021 гг. на территории муниципального 
образования городское поселение «Город Гусиноозёрск», в соответствии с 
Приказом М инистерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г. № 103 «Об 
утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ мО теплоснабжении", 
Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок (утвержденных 
приказом М инэнерго РФ от 24 марта 2003 г. № 115), а также М етодическими 
рекомендациями по проверке готовности муниципальных образований к 
отопительному периоду (утвержденных приказом Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору от 17.07.2013 г. № 314), 
РАСПОРЯЖ АЮ СЬ:

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности потребителей 
тепловой энергии и теплоснабжающей организации муниципального образования 
городское поселение «Город Гусиноозёрск», к отопительному периоду 2020/2021 
гг, согласно Приложения к Распоряжению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение № 160 от 22.05.2019 г. «Об 
утверждении «Программы проведения проверки готовности потребителей 
тепловой энергии и теплоснабжающей организации муниципального образования 
городское поселение «Город Гусиноозёрск», к отопительному периоду 
2019/2020гг.».



3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации МО «Город Гусиноозёрск» по жилищно- 
коммунальному хозяйству и строительству Брикову Е.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
городское поселение «Город Гусиноозёрск» ww w.adm ingus.ru.

Глава администрации 
МО «Город Гусиноозёрск» А.Н. Кудряшов

Исп Артемьева В.А. 
Т ел .(30145)41018

http://www.admingus.ru


ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

о т « 22 » мая 2020 г.

К Распоряжению «Об утверждении 
«Программы проведения проверки готовности 
теплоснабжающих организаций, потребителей 
тепловой энергии к отопительному периоду 
2020/2021 гг. на территории муниципального 
образования городское поселение «Город 
Гусиноозёрск»

Исполнитель: МБУ «Управление ГХиС»

№

п
/
п

Дата
получен

ИЯ

Должность Ф.И.О. Замечания Подпись
Дата

согласова
-ния

1 Директор МБУ 
«Управление 
городского 
хозяйства и 
строительства»

Воронин 
А.А.

Уз ���� ����������
Э Начальник отдела 

Ж КХ и ГИ МБУ 
«Управление 
городского 
хозяйства и 
строительства»

М алышенко
А.Н. �� ����


